
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малобичинская средняя общеобразовательная школа»

646595, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Малая-Бича, ул. Лесная д. 17
Тел : 8(38150)28266, mbicha-95@mail.ru

Приказ
22.04.2024г                                                                                                                                    №  19/1

Об организации работы по внесению изменений в ООП НОО, ООО И СОО

   В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27.12.2023 №  1028 «О внесении
изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации
и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных
государственных образовательных стандартов основного общего образования и среднего
общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.01.2024
№ 31 "О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки
Российской
Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего образования и основного
общего образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 1 февраля
2024 года № 62 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения
Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных программ основного общего
образования и среднего общего образования», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных
программ начального общего образования, основного общего образования и среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по внесению изменений в ООП НОО, ООО И СОО в следующем
составе:
Председатель рабочей группы- Бобырева Елена Павловна, заместитель директора по УВР

Члены рабочей группы:

    - Дубова Галина Николаевна, заместитель директора по воспитательной работе

     - Алимбаева Ляля Тухтаровна, учитель начальных классов

     - Якубова Марина Ивановна, учитель технологии

     - Михейлис Оксана Викторовна, учитель ОБЖ

     - Чекменеву Розу Ташбулатовну, учителя литературы

2.Председателю рабочей группы в срок до 30 июня 2024года скорректировать   ООП НОО,
ООО И СОО с внесенными изменениями и подготовить для рассмотрения на педагогическом
совете.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«Малобичинская СОШ»                                     Кошкина В.М.

mailto:mbicha-95@mail.ru



